
Usnesení  z  42. zasedání zastupitelstva obce Hrabová konaného dne 13.6.2018 v 18.00 

hod. v zasedací místnosti OÚ Hrabová. 

 

 

Zastupitelstvo obce   s c h v a l u j e : 

 

Z 42/491 Rozšířený program zasedání zastupitelstva   Schváleno 8 hlasy 

 

Z 42/492 Zapisovatel Jan Pavlík    Schváleno 8 hlasy 

 
Z 42/493 Ověřovatelé zápisu p. Špaček, Ing. Hastík,  Schváleno 8 hlasy 

 

Z 42/494 Rozšíření dobývacího prostoru a pokračování těžby v lomu Vitošov, která je  

zpracovaná dle zákona 100/2001 Sb., v rozsahu přílohy č. 4 zákona (EIA) - 

rozhodnutí zastupitelstva se bude odvíjet od hydrogeologického posudku,  

který zadal Vodovod Pomoraví a tento po obdržení rozešle starosta 

zastupitelům, kteří se písemně mailem vyjádří k uvedenému materiálu a jeho 

použití pro vyjádření obce na Ministerstvo životního prostředí 

        Schváleno 9 hlasy 

 

Z 42/495 Závěrečný účet obce za rok 2017 včetně zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření obce se závěrem: Kromě chyb a nedostatků  zjištěných při dílčích 

přezkoumáních, které byly již napraveny, nebyly zjištěny chyby a nedostatky 

(§ 10 odst3, písm.a) zákona č. 420/2004 Sb.). Schváleno 9 hlasy 

 

Z 42/496 Účetní závěrku obce Hrabová za rok 2017, neboť nezjistilo, že by účetní 

závěrka neposkytla v rozsahu předložených podkladů v souladu s § 4 vyhlášky 

č. 220/2013 Sb., o požadavcích na schvalování účetních závěrek některých 

vybraných účetních jednotek, věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a 

finanční situace účetní jednotky.   Schváleno 9 hlasy  

 

Z 42/497 Převedení výsledku hospodaření za rok 2017 ve výši  4.210.248,80 Kč na účet 

432 – Výsledek hospodaření minulých účetních období.   

       Schváleno 9 hlasy  

Z 42/498 Dodavatele vnitřního vybavení nové MŠ firmu NOVATRONIC, s.r.o. ze 

Šumperka, s cenou 975 554,- Kč bez DPH a dodavatele dětského hřiště firnu 

Hřiště 8D, s.r.o. z Brna, s cenou193 505,- Kč bez DPH. 

        Schváleno 9 hlasy  

 

Z 42/499 Smlouvu s ČEZ ohledně věcného břemene pro uložení kabelu na parcele 

1173/30 v k.ú. Hrabová č. IV-12-8013278/SoVB/2 a pověřuje starostu jejím 

podpisem      Schváleno 9 hlasy  

 

Z 42/500 Zpracování kompletního inventurního seznamu veškerého majetku zámečnické 

dílny a na základě tohoto seznamu bude rozhodnuto o prodeji  
       Schváleno 9 hlasy  

 

Z 42/501 Šetření ohledně pozemku u ubytovny u Sedla – proběhne 18.6. v 19.00 hodin – 

p. Špaček, p. Papoušek, p. Žák, p. Pavlík  Schváleno 9 hlasy 

 

 

Z 42/502 Dotace spolkům 2018 



  Hraběnky   15 tis. 

  SDH   50 tis.   

  HABR   40 tis. 

  KŠ   40 tis. 

  AJAX   15 tis. 

  Celkem                     160 tis. 

        Schváleno 9 hlasy  

 

Z 42/503 Zastupitelstvo souhlasí s využitím obecního pozemku u Moraviska, p.č. 862/2, 

na mezideponii zeminy při realizaci stavby rekonstrukce hráze  
       Schváleno 9 hlasy 

   

 
Zastupitelstvo obce   b e r e   n a   v ě d o m í : 

 

 Kontrolu usnesení z minulého zasedání 

 Změny v cenách vody z důvodu odpisů dle vyjádření Ministerstva 

zemědělství vytýkacím dopise  

 Ing. Urbášková ukončila nájemní smlouvu na stánek na koupališti 

 Slavnostní otevření školky 2.9.2018 

 Zahájení stavby – oprava fasády na budově lihovaru 

 17.6. – slavnostní otevření věže kostela 

 Oplocení vodní nádrže-toto nesouviselo s koncertem. Vybudování bylo 

naplánováno již minulý rok a finanční prostředky jsou zahrnuty v rozpočtu 

na letošní rok.   

 Čerpací stanice kanalizace pod Hojgrovými – opět závada. Nekázeň 

obyvatel, kteří jsou na tuto stanici napojeni a splachují do WC vlhčené 

ubrousky 

 

 

 

Mgr. Ing. Petr Moťka     Ing. Jiří Linhart 

       místostarosta          starosta 

 

 

Vyvěšeno: 21.6.2018 

Sejmuto:  


